(modelo) na proposta; 

17.1.2.1.4. Tela tipo antirreflexo  
17.1.2.1.8. Relação de contraste estático igual ou superior a 1000:1  
17.1.2.1.9. Suporte a, no mínimo, 16 milhões de cores  
17.1.2.1.11. Ângulo de visão horizontal e vertical de, no mínimo, 178º (cento e setenta e oito 

graus) 
17.1.2.1.12. Tempo de resposta de, no máximo, 8 (oito) milissegundos 
A comprovação dos cinco últimos itens relatados não foi confirmada, sendo necessária a 

inclusão da confirmação de atendimento do requisito na proposta; 

17.1.2.1.15.